

Pakiet 1- Leki

Załącznik nr 1.1

l.p.	Nazwa asortymentu	Nazwa oferowanego leku	J.m	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto	KOD EAN LEKU
1.	2.	3.	4.		6.	7.	8.	9.	10.
1	Prednisolonum hemisuccinatum 25 mg pr.do sporz.rozt.d/inf.+ rozp. 3amp+3amp	Predasol 25mg *3amp.prosz.+3a.rozp.2ml	op.	200	36,97 zł	7 394,00 zł	8%	7 985,50 zł	5909991296308
2	Prednisolonum hemisuccinatum 50 mg pr.do sporz.rozt.d/inf.+ rozp. 3amp+3amp	Predasol 50mg *3amp.prosz.+3a.rozp.2ml	op.	80	58,37 zł	4 669,60 zł	8%	5 043,20 zł	5909991296322
3	Prednisolonum 100 mg czopek w kształcietorpedy a 2 szt.	Rectodelt 100 mg * 2 czopki	op.	50	29,94 zł	1 497,00 zł	8%	1 616,80 zł	5909991396220
Wartość pakietu						13 560,60 zł		14 645,50 zł	

Podpisano podpisem elektronicznym

Pakiet 6- Leki

Załącznik nr 1.6

I.p.	Nazwa asortymentu	Nazwa oferowanego leku	J.m	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto	KOD EAN LEKU
1.	2.	3.	4.		6.	7.	8.	9.	10.
1	Corhydron 25 mg 5 fiol.z proszkiem+ 5 amp.z rozpuzczalnikiem	Corhydron 25 25mg * 5fiol.+rozp.	op.	5	131,43 zł	657,15 zł	8%	709,70 zł	5909991047610
2	Levetiracetam 100mg/ml roztwór doustny 300ml	Cezarius 100mg/ml r-r doust.300ml Hasco	op.	3	49,38 zł	148,14 zł	8%	160,00 zł	5909990928149
3	Naproxenum natrium 12mg/g żel 50 g	Naproxen HASCO żel 1.2% 50g	op.	15	6,80 zł	102,00 zł	8%	110,20 zł	5909990892419
4	Simetikon 40mg/ml krople doustne 30ml	Espumisan krople 40mg/ml 30ml	op.	30	12,14 zł	364,20 zł	8%	393,30 zł	5909991067113
Wartość pakietu						1 271,49 zł		1 373,20 zł	

Pakiet 20 - Leki						Załącznik nr 1.20			
L.p	Nazwa asortymentu	Nazwa oferowanego leku	J.m	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto	Stawka podatku Vat %	Wartość brutto	KOD EAN LEKU
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Adrenalinum 1mg/1 ml x 10 amp	Adrenalinum WZF 0,1%inj.1mg/1ml *10amp.!	op.	400	27,54 zł	11 016,00 zł	8%	11 897,30 zł	5909990182510
Wartość pakietu						11 023,00 zł		11 906,30 zł	

Pakiet 21 - Leki								Załącznik nr 1.21	
I.p.	Nazwa asortymentu	Nazwa oferowanego leku	J.m	Ilość	Cena jedn. Netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto	KOD EAN LEKU
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1	Pancuronium bromide / 4 mg/ 2 ml x 10 amp.	Pancuronium Jelfa 4mg/2ml *10amp. LZ !	op.	630	156,00 zł	98 280,00 zł	8%	106 142,40 zł	5909990742615
Wartość pakietu						98 280,00 zł		106 142,40 zł	

Podpisano podpisem elektronicznym